双财社〔2018〕127号

关于安排健康扶贫工作经费的通知
县卫计局、各乡镇卫生院：
    根据县人民政府对双卫计请[2018]32号《双柏县卫生和计划生育局关于请求解决双柏县健康扶贫工作经费的请示》的批示，现将2018年健康扶贫工作经费29.9345万元安排给你们。其中： 卫计局12.545万元，款列2018年“2109901•其他医疗卫生与计划生育支出”一般公共预算支出科目，政府经济分类科目列入 “502•机关商品和服务支出”；各乡镇卫生院17.3895万元，款列2018年“2109901•其他医疗卫生与计划生育支出”一般公共预算支出科目，政府经济分类科目列入 “505•对事业单位经常性补助”。
附件：双柏县2017年至2018年健康扶贫缺口资金及分配表
       双柏县财政局

                                  2018年8月28日
发：国库股，预算股。

双柏县财政局社保股              2018年8月28日印发

双柏县财政局文件

PAGE